Ata de Registro de Preços para Aquisição de bens para a realização da Copa
Santarém 2024, Convênio Nº 951866/2023 da Prefeitura Municipal de Santarém junto ao
Ministério do Esporte. Empresa adjudicada e homologada nos itens 01 e 08 a empresa
RAMSIG LTDA, CNPJ: 54.198.647/0001-07, Valor: R$ 6.795,50 (seis mil, setecentos e
noventa e cinco reais, cinquenta centavos).

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 008/2025-SEMJEL - PREGÃO (SRP) Nº 3/2025 -
SEMJEL. Ata de Registro de Preços para Aquisição de bens para a realização da Copa

Santarém 2024, Convênio Nº 951866/2023 da Prefeitura Municipal de Santarém junto ao
Ministério do Esporte. Empresa adjudicada e homologada: nos itens 02, 09 e 12 a empresa
DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR, CNPJ: 34.683.771/0001-42, Valor: R$ 20.240,00 (vinte mil,
duzentos e quarenta reais)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 009/2025-SEMJEL - PREGÃO (SRP) Nº 3/2025 -
SEMJEL. Ata de Registro de Preços para Aquisição de bens para a realização da Copa

Santarém 2024, Convênio Nº 951866/2023 da Prefeitura Municipal de Santarém junto ao
Ministério do Esporte. Empresa adjudicada e homologada: no item 03 a empresa OLIVEIRA
& LOBATO EVENTOS, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 10.847.504/0001-03, Valor: R$
4.480,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta reais)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2025-SEMJEL - PREGÃO (SRP) Nº 3/2025 -
SEMJEL. Ata de Registro de Preços para Aquisição de bens para a realização da Copa

Santarém 2024, Convênio Nº 951866/2023 da Prefeitura Municipal de Santarém junto ao
Ministério do Esporte.Empresa adjudicada e homologada: nos itens 04, 05, 06 e 10 a
empresa SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA, CNPJ:
93.577.427/0001-38, Valor: R$ 9.262,00 (nove mil, duzentos e sessenta e dois reais)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 011/2025-SEMJEL - PREGÃO (SRP) Nº 3/2025 -
SEMJEL. Ata de Registro de Preços para Aquisição de bens para a realização da Copa

Santarém 2024, Convênio Nº 951866/2023 da Prefeitura Municipal de Santarém junto ao
Ministério do Esporte. Empresa adjudicada e homologada: nos itens 07 e 11 a empresa U.
F. AGUIAR ME, CNPJ: 63.833.883/0001-30, Valor: R$ 13.259,20 (treze mil, duzentos e
cinquenta e nove reais, vinte centavos). Assinatura das Atas: 02/12/2025. Validade de 1
(um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Diário
Oficial dos Municípios do Estado do Pará na FAMEP. As atas com os preços e demais
especificações encontra-se disponibilizada no sítio eletrônico www.santarem.pa.gov.br

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 9° Termo Aditivo tem por objetivo de Valor de 25% ao Contrato Nº 021/2021-
SEMAG. Partes: Secretaria Municipal de Governo - SEMG e CONTRATADA GAMMA
COMUNICAÇÃO LTDA valor de valor: R$ 875.000,00 (oitocentos e setenta e cinco mil reais)
Fundamento: Artigos: 65, I, b, §1º da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. ÂNGELO
CESAR COELHO AZEVEDO Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18/2025

A Prefeitura Municipal de Santarém Novo/PA, torna público aos interessados